
ANEXA NR. 1  

la  H.C.L. nr. 26/25.04.2019 

                                   

               

BUGETUL LOCAL  DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  PE ANUL 2019 

 
I. CAPITOLUL VENITURI 2019 

Secţiunea de funcţionare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe an 

2019  

mii lei 

Trim.II 

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

04.02 Cote și sume defalcate din venit  

04.02.05 Sume repartizate din Fondul la dispoziția 

Consiliului Județeam 

 

11.02 Sume defalcate din TVA 

11.02.05 Sume defalcate din TVA pentru drumuri  

 

117 

 

 

 

200 

 

 

117 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

100 

 

TOTAL 317 217 100 

37.02.03 Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru 

finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local 

-317 -217 -100 

 

 

 

I. CAPITOLUL VENITURI 2019 

Secţiunea de dezvoltare  

Capitolul                                                                                                                                          Influențe 

an 2019  

mii lei 

Trim.II 

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

37.02.04 Vărsăminte din secțiunea de funcționare  

 

317 

 

217 

 

100 

TOTAL 317 217 100 

 

II. CAPITOLUL CHELTUIELI  2019 

 

Secţiunea de dezvoltare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe 

an 2019  

mii lei 

Trim.II 

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

66.02.Sănătate  

66.02.71.01 Active fixe 

66.02.71.01.01 Construcții  

84.02. Transporturi   

84.02.71.01 Active fixe 

84.02.71.01.01 Construcții 

 

 

117 

 

 

200 

 

 

117 

 

 

100 

 

 

 

 

 

100 

TOTAL 317 217 100 
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